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MW Consulting Sp. z o. o. wspólnie z EURO CAPITAL DORADZTWO GOSPODARCZE sp. z o.o. sp. k. 
prowadzi rekrutację do projektu pn. „Profesjonalny Restart", który jest współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-
2020, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki  i edukacji, Działanie 
2.21 Poprawa zarządzania, rozwoju kapitału ludzkiego oraz wsparcie procesów innowacyjnych w 
przedsiębiorstwach. 
Celem projektu jest udzielenie wsparcia mikro-, małym i średnim Przedsiębiorcom polegające 
na realizacji szkoleń i doradztwa dla przedsiębiorców ponownie rozpoczynających działalność 
gospodarczą i ich pracowników w okresie od 01.01.2020 roku do 31.03.2022 roku. 
Projekt jest skierowany do Przedsiębiorców, którzy są mikro-, małym lub średnim przedsiębiorcą 
ponownie rozpoczynającym działalność gospodarczą, który w ciągu 24 miesięcy przed dniem 
przystąpienia do projektu zaprzestał prowadzenie działalności gospodarczej, a następnie w okresie 6 
miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu ponownie podjął działalność gospodarczą w formie 
jednoosobowej działalności gospodarczej lub jako wspólnik spółki prawa handlowego. 
W ramach projektu jest przewidziane następujące wsparcie:

szkolenie z zakresu analizy przyczyn niepowodzenia w ramach poprzedniej działalności 
gospodarczej, planowania kierunków rozwoju przedsiębiorstwa oraz sposobu analizy luk 
kompetencyjnych (8 godzin dydaktycznych - 1 dzień szkoleniowy);

profesjonalny indywidualny raport z oceny Twojego potencjału (Development Center);
szkolenie dotyczące wsparcia w prowadzeniu obecnej działalności gospodarczej (16 godzin 
dydaktycznych - 2 dni szkoleniowe) o tematyce dostosowanej do Twoich potrzeb wynikających z 
indywidualnej analizy w zakresie zarządzania, finansów, prawa lub umiejętności 
interpersonalnych;
indywidualne doradztwo poszkoleniowe ściśle związane i będące kontynuacją szkoleń (23 
godziny).

Szczegóły dotyczące projektu oraz dokumenty rekrutacyjne można znaleźć na stronie: www.
 lub.  profesjonalnyrestart.pl www.eurocapitaldotacje.pl/restart
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Kontakt do Biura Projektu: 791 700 507, 502 522 488; e-mail: restart@eurocapitaldotacje.pl 
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